INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.206 – Ano X– 29/07/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG torna público a adjudicação e homologação da Dispensa
nº 26/2024 – Processo nº 63/2024- Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE PARA AUXÍLIO
NA FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG. Com

embasamento legal no artigo 4º, § 2º, decreto nº 1.953, de 10 de abril de 2024. Empresa
vencedora: ADAILTON FERREIRA SANTOS 04073996584, inscrita no CNPJ nº
30.970.425/0001-94, valor global de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). Dotação
Orçamentária: 02.001.04.122.43.2092.3.3.90.39.1.500. Igaratinga, 29 de julho de 2024. Fabio
Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna publica a abertura da Dispensa nº 27/2024
– Processo nº 63/2024. Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA
REFORMA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA (ETA) DO MORRO DO CRUZEIRO,
NO DISTRITO DE ANTUNES, MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG. Dotações orçamentarias:
08.001.512.114.1075.4.4.90.51.1.500;08.001.512.114.1075.4.4.90.51.1.700. Envio das
propostas no e-mail: dispensa@igaratinga.mg.gov.br até 01/08/2024 às 17:00 horas. Mais
informações pelo telefone 37-3246-1134. Aviso de compra direta na integra no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 29/07/2024. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito
Municipal.